
 
 

「介護付有料⽼⼈ホームリーベン鎌ヶ⾕電話機故障についてのお知らせ」 
 
 
介護付有料⽼⼈ホームリーベン鎌ヶ⾕で使⽤している全ての電話機が現在使⽤
できない状況となっております。 
 
電話機の主装置⾃体の故障の為、交換には数⽇のお時間を要します。 
 
お電話にてご連絡を頂戴している皆様⽅に対して、ご不便とご迷惑をおかけし
まして⼤変申し訳ございません。 
 
現在は、⼀つの電話機で外線電話を対応しているため、話し中だった場合、改め
て時間を置いてから再度、ご連絡を頂戴しますよう何卒、ご理解とご協⼒のほど
宜しくお願い申し上げます。 
 

 
 

平成 28 年 5 ⽉ 25 ⽇ 
 

社会福祉法⼈六親会 
理事⻑ 湯川 保 

 
介護付有料⽼⼈ホームリーベン鎌ヶ⾕ 

施設⻑ 永島 和也 


